
 
 

Roskilde Stifts Distriktsforeninger   
     

 
      

Bispevalget Roskilde Stift 2022 
 

Om lidt er der gået 100 dage siden vores nye biskop Ulla Thorbjørn tiltrådte. 

 

Kære menighedsrådsmedlemmer og medarbejdere!                                      

 

Bispevalgets blev gennemført med en række vel gennemførte debatmøder, hvor stiftets fem 

distriktsforeninger samarbejdede engageret med formålet, at alle MENIGHEDSRÅDS medlemmer 

fik lejlighed til at stifte bekendtskab med de fire spændende kandidater. 

 

På valgdagen, den 15. juni 2022 blev Ulla Thorbjørn Hansen valgt til vores nye biskop med 818 

stemmer. 

 

Stiftets fem distriktsforeninger har sammen med biskop Ulla Thorbjørn aftalt et arrangement når 

hendes første 100 dage er realiseret. 

Formålet er at være synlige i stiftet sammen med vores nye biskop, og vi ser frem til, at mange  

af  jer menighedsrådsmedlemmer vil deltage. 

 

Denne aften vil Søren Abildgaard formand for Landsforeningen af Menighedsråd, deltage i 

samtalen, som styres af Anton Pihl. 

 

Mødet er åbent for alle interesserede, og samtlige menighedsrådsmedlemmer og medarbejdere er 

specielt indbudte til dette! 

 

                  100 dages mødet 

Onsdag den 11. januar 2023 kl. 19.00-21.30 

Klostermarkskirken, Ahorn Allè 46 C, 4100 Ringsted 
 

Det er nødvendigt med tilmelding, samt indbetaling for et lettere traktement (kaffe, soft drinks og et 

mindre sortiment af noget let spiseligt) på aftenen.  

 

Vi beder alle deltagere indbetale kr. 100,- på mobil pay 4860EY (Distriktsforeningen ) 

samtidig med de tilmelder sig til dette arrangement. Skriv deltagerantal og kirkens navn. 

Tilmelding kan også ske på mail.: nuserkr@mail.dk Konto 0541/188469 

 

Tilmeldingsfristen er senest den 5. januar 2023 

 

Det er muligt at sende spørgsmål frem på Christen Galsgaards mail. 

 

På gensyn den 11. januar 2023 

 

På vegne af de fem distriktsforeninger 

 

Christen Galsgaard, fmd. Midt- og Vestsjællands Distriktsforening 

20 10 19 77 / christen@galsgaard.com   
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